
 

Dz.01.0021.13.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIII/132/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 29 września 2015 r. 
 

 

w sprawie wykonania podjazdu dla osób niepełnosprawnych na Małym Rynku  
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o wykonanie podjazdu 

w narożniku wschodniej pierzei Małego Rynku i ulicy Siennej przystosowanego do potrzeb osób 

niepełnosprawnych. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Ciąg komunikacyjny wzdłuż kamienic Mały Rynek nr: 5, 6 i 7 niespodziewanie kończy się 

schodami. Osoba niepełnosprawna, chcąca przemieścić się na ulicę Sienną niespodziewanie 

trafia na schody i wobec tego zmuszona jest zawrócić aż do ul. Mikołajskiej, co stanowi 

poważne utrudnienie. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


